
Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.6.9 UR023

Schválený rozpočet včetně plnění předchozího roku

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Schválený
rozpočet

2020
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 8 635 200,0015 538 200,00 19 147 823,34 19 911 216,31

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 88 000,0088 000,00 88 000,00 81 559,00
1039 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti lesního 232 000,00232 000,00 232 000,00 97 861,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 4 000,004 000,00 4 000,00 3 932,50
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 800 000,000,00 32 000,00 124 342,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 110,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 20 500,0010 000,00 93 100,00 89 301,51
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 89 902,0090 000,00 95 702,00 97 019,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 18 000,0018 000,00 18 000,00 15 348,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 20 900,00 20 816,11
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 23 000,0012 000,00 23 000,00 23 198,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 200,004 000,00 5 200,00 5 110,00
3723 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného 0,000,00 0,00 1 195,00*
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 66 000,0066 000,00 66 000,00 74 688,50
3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 25 000,00 25 000,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 150,00 145,14
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 204 500,001 141 000,00 1 197 000,00 517 358,93
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 000,001 000,00 1 000,00 1 027,93
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 54 286,00*
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,000,00 0,00 30 924,00*

Příjmy CELKEM: 17 204 300,00 21 048 975,34 21 174 438,93 10 187 402,00

1/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.6.9 UR023

Schválený rozpočet včetně plnění předchozího roku

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Schválený
rozpočet

2020
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 0,000,00 72 799,65 72 799,65
1039 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti lesního 0,0010 000,00 10 000,00 0,00
2212 XXXX XXXXXX Silnice 2 780 000,003 060 000,00 4 614 350,00 4 816 315,60
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 0,000,00 478 000,00 477 163,00
2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 95 700,0050 000,00 50 000,00 43 890,00
2229 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 60 000,000,00 0,00 0,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 324 500,001 314 000,00 549 200,00 97 321,50
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 575 000,0020 025 000,00 18 347 385,70 18 317 098,10
3113 XXXX XXXXXX Základní školy 810 000,001 115 000,00 2 147 373,00 2 132 322,51
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 14 900,0014 900,00 18 200,00 17 000,00
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 521 000,00448 000,00 569 700,00 228 297,51
3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot 10 000,000,00 10 000,00 7 008,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 70 000,0080 000,00 80 000,00 55 422,00
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 49 000,0045 000,00 49 000,00 49 000,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 69 000,0068 000,00 69 000,00 41 834,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 163 000,00179 000,00 328 250,00 309 416,56
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 218 800,0044 500,00 54 700,00 20 083,60
3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 121 000,00130 000,00 225 600,00 143 100,00
3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 17 000,0015 000,00 16 800,00 16 799,57
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 305 000,00273 000,00 357 000,00 302 720,24
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 37 000,0041 000,00 59 000,00 55 859,96
3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 130 000,00130 000,00 132 510,00 122 888,75
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 275 000,00195 000,00 262 550,00 118 448,90
4349 XXXX XXXXXX Ostatní sociální péče a pomoc 35 000,0035 000,00 35 000,00 37 280,00
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 90 000,0073 500,00 113 000,00 93 364,50
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 059 500,001 069 500,00 1 102 600,00 994 882,90
6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 58 000,00 42 342,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 6 213 144,007 028 895,00 8 919 660,99 3 243 450,65
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 025 000,00300 000,00 595 000,00 648 218,30
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 80 000,0060 000,00 78 750,00 78 723,00
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a 0,000,00 0,00 54 286,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 30 924,00*
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 1 000 000,001 000 000,00 2 500 000,00 -3 676 659,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 15 658,000,00 32 701,00 32 701,00
6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 12 840,00 12 840,00

Výdaje CELKEM: 36 854 295,00 41 998 970,34 29 037 142,80 16 214 202,00

2/3



Obec Jestřebí, IČO 00302732 KEO4 1.6.9 UR023

Schválený rozpočet včetně plnění předchozího roku

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Schválený
rozpočet

2020
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 6 026 800,000,00 0,00 0,00

XXXX 8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 0,0019 649 995,00 20 949 995,00 7 862 703,87

Financování CELKEM: 19 649 995,00 20 949 995,00 7 862 703,87 6 026 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


